様式第１号（第３条関係）

	秩父市こども遊園地利用（許可・変更）申請書

年　　月　　日

秩父市長　様

住　所

団体名

氏　名　　　　　　　　　　㊞

電　話

　次のとおり利用（変更）の許可を受けたいので申請します。

	利用目的

	利用の内容

	利用施設

	利用期間

	年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分から

　　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分まで

	利 用 人 数
	子ども（　　）人・大人（　　）人

	来園手段
	自家用車（　　）台・大型バス（　　）台

中型バス（　　）台・その他（　　　　　　　　）

	利用責任者
	氏名　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　）

	摘要